
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2018 № 466

О внесении изменения в
постановление администрации
района от 26.02.2016 №145 «Об
утверждении плана мероприятий по
оздоровлению муниципальных
финансов Гусь-Хрустального
района»

В целях актуализации основных направлений долговой политики
муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020
годов, на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации района

от 26.02.2016 №145 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению
муниципальных финансов Гусь-Хрустального района», дополнив пункт 3
подпунктом 3.5. следующего содержания:

№
п/п

Наименование
мероприятия

Ответственные
за выполнение
мероприятий

Срок
исполнени

я

Критерии
оценки

результатов
выполнения

плана
мероприятий

Значение
критериев
оценки

(качественный
показатель
результатов)

Форма
отчетнос

ти

3.5. Продолжение
проведения
долговой
политики Гусь-
Хрустального
района,
направленной на
минимизацию
привлечений
муниципальных
заимствований и
предоставления
муниципальных
гарантий

Финансовое
управление

администрации
района

в течение
года

Отношение
объема
муниципальног
о долга района
к доходам
бюджета
муниципальног
о района без
учета
безвозмездных
поступлений
соответствующ
его
финансового
года

На 01.01.2019
не более 10%

Отчет



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


